湛 江 市 财 政 局

加急                               湛财采函〔2022〕15 号

湛江市财政局转发广东省财政厅关于进一步
加大政府采购支持中小企业力度的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅转发财政部关于进一步加大政府采购支

持中小企业力度的通知》（粤财采购函〔2022〕69 号）转发给你

们，并提出以下贯彻意见，请一并遵照执行。

一、电子卖场项目应落实政府采购支持中小企业发展政策。

各级预算单位通过广东政府采购智慧云平台电子卖场采购的货

物、服务和工程项目，且属于集中采购目录以内的，应当专门面

向中小企业采购；对于通过电子卖场采购的其他货物、服务和工

程项目，在同等条件下，应当优先采购中小企业提供的货物、服

务和工程。

二、推动政府采购工程落实政府采购政策。市发展和改革局

会同相关工程招投标行政监督部门完善工程招投标领域落实政

府采购支持中小企业政策相关措施，调整完善工程招投标领域有

- 2 -

关标准文本、评标制度等规定和做法，并于 2022 年 7 月 18 日前

将落实情况报送我局。

                       湛江市财政局

                      2022 年 7 月 13 日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

公开方式：主动公开